Невыполнение требований, указанных в пунктах 8.1, 8.2. служит 

основанием для одностороннего отказа Заказчика от исполнения договора.  

8.4. Арендная плата за весь период действия договора аренды имущества составляет:  

- за пользование недвижимым имуществом – 3 060 (Три тысячи шестьдесят) рублей 72 

копейки, согласно расчету стоимости (приложение № 4 к Договору аренды имущества); 

- за пользование движимым имуществом – 293 428 (Двести девяносто три тысячи четыреста 

двадцать восемь) рублей 08 копеек, согласно расчету стоимости (приложение № 4 к 

Договору аренды имущества). 

Внесение арендной платы за пользование недвижимым и движимым имуществом, 

производится Исполнителем в порядке и на условиях, установленных Договором аренды 

имущества. 

8.5. Ориентировочная стоимость коммунальных услуг (ХВС и канализация, ГВС, 

электроэнергия, тепловая энергия и вывоз ТКО), возмещаемых Исполнителем за период 

оказания услуг составляет 1 720 409 (Один миллион семьсот двадцать тысяч четыреста 

девять) рублей 41 копейка, и определяется согласно Расчету стоимости коммунальных 

услуг (Приложение № 1 к договору о возмещении стоимости коммунальных услуг). 

Оплата коммунальных услуг производится Исполнителем в порядке и на условиях, 

установленных договором о возмещении стоимости коммунальных услуг. 

8.6. Ориентировочная стоимость эксплуатационных расходов по содержанию и 

эксплуатации имущества, возмещаемых Потребителем за период оказания услуг, 

составляет 4 255 (Четыре тысячи двести пятьдесят пять) рублей 92 копейки, и определяется 

согласно Расчету стоимости эксплуатационных расходов по содержанию и эксплуатации 

имущества (Приложения № 1 и 2 к договору о возмещении стоимости эксплуатационных 

расходов по содержанию и эксплуатации имущества).